¶ Atténdite. 285.

Ad Benedictus. Ann.

Qui séquitur me, \* non ambulat in tenebris: sed habebit lumen vitæ, dicit Dóminus.

Oratio.

**F**iat, Dómine quæsumus, per gratiā tuam fructuósus nostræ devotionis affectus; quia tunc nobis próderunt suscépta jejúnia, si tuæ sint plácita pietati. Per Dóminum.

## SABBATO

## ANTE DOMINICAM PASSIONIS.

Ad Vesperas, Capitulum. Fratres: Christus assístens. 203.

Hymnus.

**V**EXILLA Regis pródeunt, Fulget Crucis misterium, Qua vita mortem pérultum, Et morte vitam protulit. Quæ vulnerata lánceæ Mucrone diro, críminum Ut nos lavaret sórdibus, Manavit unda, et sanguine. Impléta sunt, quæ concinit David fideli cármine, Dicendo natióribus: Regnavit a ligno Deus. Arbor decóra, et fulgida, Ornata Regis púrpura, Elécta digno stíspite Tam sancta membra tangere. Beata, cuius brachiis Prétium pepéndit saceruli, Statéra facta cárporis, Tulitque prædam tártri.

Crux , ave , spes única ,  
 Hoc Passiónis témpore  
 Piis adáuge grátiam ,  
 Reisque dele crímina .  
 Te , fons salútis , Trinitas ,  
 Collaudet omnis spíritus :  
 Quibus Crucis victóriam  
 Largíris , adde præmíum . Amen .  
 Eripe me , Dómine , ab homíne  
 malo . R. A viro iniquo éripe me .  
 Ad Magnificat , Anna .  
 Ego sum , qui testimónium  
 \* perhíbeo de me ipso : et testimónium pérhibet de me , qui  
 misit me Pater .

## Oratio .

**Q**uæsumus omnípotens Deus ,  
 Familiam tuam propítius ré-  
 spice : ut , te largiente , re-  
 gáitur in cōrpore : et , te servánte ,  
 custodiáatur in mente . Per Dómi-  
 num nostrum .

Ab hoc Sabbato usque ad Fer.  
 iij. post Oct. Pentec. non fiunt  
 commém. consuetæ de Cruce ,  
 de S. Maria et aliæ in Psalterio  
 posítæ .

Ad Completorium , in R. br.  
 non dicitur Glória Patri , in  
 Officio Feriali , usque ad Feriam  
 v. in Cœna Domini .

**DOMINICA DE PASSIONE.**

Ad Matutinum , Invitatorium .  
**H**odie si vocem Dómini audiéri-  
 tis , \* Nolste obdurare corda ve-  
 stra . Ps. Venite . 4 .

Hoc Invitatorium dicitur us-  
 que ad Fer. v. in Cœna Domini ,  
 etiam in Feriali Officio . In Psalm.  
**H**odie si vocem , omittitur  
 et repetitur a Choro Invitato-  
 rium : deinde sequitur , **Sicut**  
 in exacerbatione .

In fine hujus Psalmi non dici-  
 tur Glória Patri , hoc tempore  
 Passionis , nisi in Festis , sed  
 repetitur Invitat. , ut alias , in  
 fine . Quod etiam servatur in R. R.  
 ad Matut. , et in R. R. br. Hora  
 rum , ubi similiter repetitur  
 Responsorium .

## Hymnus .

**P**ANG , lingua , gloriósi  
 Lauream certáminis ,  
 Et super Crucis trophæo  
 Die triumphum nobilem :